（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録

記録日：2018 年 11 月 2 日

記録者：大久保 眞実

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 2018 年 11 月 2 日（金） 14：00～17：00

開催場所 津第一ビル

出席者 井上、堤、伊藤、小林、竹森、上見、中条、磯田、中村、 大久保

議事 １， 開会宣言                   小林 建一

２， 宣誓文唱和

３， 出席者確認              支部長 堤 久夫

４， 支部長挨拶              支部長 堤 久夫

５， 前回議事録の確認           支部長 堤 久夫

６， 議題並びに資料の確認         支部長 堤 久夫

７， 全国報告事項             支部長 堤 久夫

全報７−１ 2018 年度後期入会に関して

全報７−２ ㈱JTB との包括連携協定締結に関して

全報７−３ 米原市と古民家活用に於ける協定締結に関して

全報７-４ 古民家ツーリズムまちづくりプランナー育成制度に関して

全報７-５ 専門事業の各地設置に関して

全報７-６ 第６回再築大賞募集に関して

全報７-７ 平成の大工棟梁検定に関して

全報７-８ メ ルマガサービスに関して支部報告事項

全報７-９ 各種スケジュールに関して

全報７-１０古民家ポータルサイトスタートに関して

全報７-１１メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項              支部長 堤 久夫

支報８-１

支報８-２その他

９， 支部協議事項              支部長 堤 久夫

審議９−１

審議９−２

１０， 確認事項

確認１０-１

確認１０-２

１１， １１， 学習プログラム          顧問 井上 幸一

１２， 閉会宣言                 支部長 堤 久夫

決定事項 顧問 井上氏による「学習プログラム」（持続可能な循環型建築社会の市場創造」

大工棟梁検定の報告（11/2）

全国古民家再生協会三重大一支部の今後の活動方針、取り組みについて

議員協定との連携について

シルバーセンターとの連携について

伝統再築士会第１回勉強会参加について（11/15）

次月開催日時 2018 年 11 月 28 日（水） 17：00～18：10

次月開催場所 アスト津

次月議事内容 今後のイベント開催に向けて、第二支部発足に向けて